f Ad probandum in dicta causa aggiunto dallo stesso rogatario, preceduto da un segno 
di richiamo vicino alla prima s. 
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dilatione et / perempt(oria) et al(ia) utrique parti ad compa-
rendum et procedendum in causa quantum / de iure fuerit. Qui 
Bartholomeus Girardi, procuratorio nomine quo supra, / eodem 
die ad probandum supra dictas positiones per predictum Iohan-
nem Benedi/cti negatas produxit hos testes videlicet Leonem do-
mine Theo/dore, Raynaldum Insalatum, Iohannem Thomasii, Pal-
merium Calsa/rella, Mariam pinnatariam, Mariam dompnam, Ny-
colaum Papa / et Guillelmum Factuhamano. Qui testes presente 
dicto iudice Iohanne / procuratore dicti Iohannis Benedicti iura-
verunt super positionibus seu articulis / predictis et presente etiam 
dicto Bartholomeo Girardi et dictus iudex / Iohannes, procura-
torio nomine quo supra ante ipsorum testium iuramentum pro-
testatum / fuit quicquid posset dicere et obicere contra personas et 
dicta testium predictorum. / Item eodem die supradicte partes com-
miserunt mihi notario iuramenta testium / et quod possim in earum 
absentia testes recipere et iurare facere. / Die penultimo dicti 
mensis aprilis supradictus Bartholomeus Girardi, pro curatorio / 
nomine quo supra produxit in testem ad probandum positiones 
supradictas ne/gatas Guillelmum domine Theodore, qui testis 
superdictis positionibus iu[ra]/vit dicere veritatem, remoto hodio, 
amore, prece vel pretio cum om[nibus] / aliis capitulis iuramenti. / 

Leo domine Theodore testis iuratus presentibus partibus et 
interrogatus super / primo articulo seu positione que incipit “ponit 
et cetera” verum esse quod / continetur in eo de causa scientie, 
dixit quia vidit, audivit et interfuit. / (S) / Interrogatus que verba 
intervenerunt, dixit quod Guillelmus Factamanu interroga/vit dic-
tum Iohannem Benedicti: «vis tu in tuam legitimam uxorem 
Bar/tholomeam Richi?». Qui respondit et dixit: «volo» et econver-
so interroga/vit ipsam Bartholomeam: «vis tu in tuum legitimum 
virum Iohannem / Benedicti Raonis?». Que respondit et dixit: «vo-
lo». Nescit tamen quem / primo interrogavit. Interrogatus si semel 
vel pluries contraxerunt, dixit quod se/mel. Interrogatus si in-
tervenit ibi notarius qui inde faceret instrumentum, dixit quod 
e/rat ibi Bartholomeus Girardi; non audivit quod esset rogatus 
quod inde fa/ceret instrumentum. Interrogatus de presentibus, 
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dixit quod pater dicte Bartholomee, Ny/colaus patruus dicte Bar-
tholomee et plures alii. Interrogatus si erant / armati, dixit quod 
erat ibi armatus predictus Bartholomeus Girardi. Interrogatus / de 
loco, dixit quod in domo Ricci. Interrogatus si ante contractum 
matrimonium / vel in ipso actu contrahendi vel post fuit rumor, 
dixit quod ante contra/ctumg matrimonium fuit ibi rumor ad quem 
rumorem ipse / testis cucurrit et invenit hostium dicte domus 
clausum et / Nycolaus Papa qui intus erat aperuit sibi. Inter-
rogatus si dictus Iohannes erat / ibi securus, dixit quod non. In-
terrogatus si dictus Iohannes potuisset exire dictam / domum 
libere et sine lexione persone si dictum matrimonium non con-
tra/xisset contra voluntatem consanguineorum dicte Bartholomee, 
dixit quod non. / Interrogatus si fuit de die vel de nocte, dixit quod 
fuit de nocte, de / hora noctis dixit se non recordari. Interrogatus 
super articulo de fama, dixit / verum esse. Interrogatus quod est fa-
ma publica, dixit quod est illud quod dicitur per gentes. /